- Premesso altresì che con il predetto verbale è stata dichiarata l’aggiudicazione definitiva non 
efficace e sotto riserva della fornitura alla ditta SIGHEL BRUNO E FIGLI S.r.l., Via Lavisotto, 8 
- 38121 TRENTO (TN) - P.I.V.A. 00270460223, al prezzo contrattuale di netti mezzo nuovo 
Euro 13.500,00 (Euro tredicimilacinquecento/00), importo offerto veicolo usato Euro 2.500,00 
(Euro duemilacinquecento/00), per una differenza di Euro 11.000,00 (Euro undicimila/00) più 
I.V.A. di legge 

RENDE NOTO 

che gli operatori economici invitati erano: 

DENOMINAZIONE OPERATORE ECONOMICO 

INTERCOM DR. LEITNER S.r.l. 

OFFICINE BRENNERO S.p.A. 

GALASSI GIUSEPPE E FIGLI S.r.l. 

LENZI S.P.A. 

F.LLI TIEFENTHALER DI B & C.

[...]

dichiarazioni amministrative e dell’intervenuto soccorso istruttorio e dell’apertura delle 
buste telematiche contenenti le offerte economiche è stata dichiarata la aggiudicazione 
relativa alla ditta SIGHEL BRUNO E FIGLI S.r.l., Via Lavisotto, 8 - 38121 TRENTO (TN) - 
P.I.V.A. 00270460223, al prezzo contrattuale di netti mezzo nuovo Euro 13.500,00 (Euro 
tredicimilacinquecento/00), importo offerto veicolo usato Euro 2.500,00 (Euro 
duemilacinquecento/00), per una differenza di Euro 11.000,00 (Euro undicimila/00) più 
I.V.A. di legge. 

L’aggiudicazione diviene efficace a seguito della verifica del possesso dei requisiti richiesti 
al fine della partecipazione alla gara in capo all’aggiudicatario. 

Il presente avviso  è pubblicato: 

 sul sito web istituzionale dell’Amministrazione di Bocenago;